

REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA "SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO" DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

Deliberazione nº 213 del 19 mar 20 2019

Oggetto: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMULAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA UTILIZZARE, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO, DI N. 2 DIRIGENTI MEDICI, DISCIPLINA RADIODIAGNOSTICA-PROROGA INCARICO.

IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

Premesso che:

- con deliberazione n. 224 del 10.04.2018, esecutiva ai sensi di legge, è stata indetto avviso pubblico, per soli titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare, per l'assunzione a tempo determinato, di n. 2 dirigenti medici, disciplina radiodiagnostica;
- con deliberazione n. 527 del 12.07.2018, sono stai approvati i verbali della Commissione esaminatrice e nominato il vincitore della selezione pubblica in parola e, precisamente, il dott. Palmieri Francesco, nato in Caserta il 27/10/1976;
- con deliberazione n. 649 del 26 luglio 2018, è stata utilizzata la graduatoria dell'avviso in parola e nominato vincitore il dr. Buzzo Gianfranco, nato a Caserta il 02/06/1977;
- a seguito della predetta deliberazione è stato stipulato con il dr. Buzzo Gianfranco contratto individuale di lavoro a tempo determinato, della durata di sei mesi, a decorrere dal 01/10/2018;

Dato atto che

con deliberazione n. 157 del 20.02.2019, esecutiva ai sensi di legge, è stato concesso assenso al trasferimento presso questa Azienda al dr. Buzzo Gianfranco, dipendente a tempo indeterminato dell'ASL Napoli 2 Nord;

Vista

la nota prot. n. 7321 del 15/03/2019 del Direttore dell'UOC di Diagnostica per Immagini, in atti giacente, con la quale chiede, tra l'altro, per le motivazioni espresse nella nota medesima, la proroga del contratto di lavoro a tempo determinato per il dr. Buzzo Gianfranco con scadenza il 31/03/2019;

Preso atto

che il Direttore Sanitario, con annotazione posta sulla predetta nota, ha autorizzato la proroga del contratto individuale di lavoro a tempo determinato stipulato con il dott. Buzzo Gianfranco, nelle more della definizione della procedura di mobilità in atto;

Ritenuto,

per quanto su esposto, di dover prorogare l'incarico e, consequenzialmente, il contratto individuale di lavoro a tempo determinato stipulato, a seguito di deliberazione n.527 del 12/07/2018, con il dott. Palmieri Francesco, nato in Caserta il 27/10/1976, per un periodo massimo di sei, nelle more della definizione della procedura di mobilità in atto;

Attestata

la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia

PROPONE

- 1. di prorogare l'incarico e, consequenzialmente, il contratto individuale di lavoro a tempo determinato stipulato, a seguito di deliberazione n.649 del 26/07/2018, con il dott. Buzzo Gianfranco nato a Caserta il 02/06/1977, per un periodo massimo di mesi sei (06), nelle more della definizione della procedura di mobilità in atto, con decorrenza dal 01.04.2019;
- 2. di stabilire, che la spesa complessiva sarà imputata, a cura della U.O.C. Gestione Economico Finanziaria, alle competenti voci di costo del personale del bilancio di esercizio di competenza;

3. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, alla Regione Campania, alle UU.OO.CC. Gestione Risorse Umane, Gestione Economico Finanziaria e Controllo di Gestione, al Responsabile della Prevenzione della Corruzione ed al Responsabile della Trasparenza:

4. di rendere la stessa immediatamente eseguibile, per l'urgenza.

Il funzionario estensore Carmela Vallone

IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE
Dott.ssa Luigia Infante

Vista la suestesa proposta di deliberazione, si esprime parere favorevole.

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa Antonicola Siciliano

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Gaetan Gulfitosa

IL DIRETTORE GENERALE Dott. Mario Nicola Vittorio Ferrante

nominato con D.G.R.C. n. 297 del 23.05.2017 immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n.212 del 30.05.2017 deliberazione D.G. n. 1 del 31.05.2017 – immissione in servizio

- Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C.
- Visto i pareri favorevoli resi sulla stessa dal Direttore Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della proposta di deliberazione che precede e, per l'effetto, di:

- 1. PROROGARE l'incarico e, consequenzialmente, il contratto individuale di lavoro a tempo determinato stipulato, a seguito di deliberazione n.649 del 26/07/2018, con il dott. Buzzo Gianfranco nato a Caserta il 02/06/1977, per un periodo massimo di mesi sei (06), nelle more della definizione della procedura di mobilità in atto, con decorrenza dal 01.04.2019
- 2. STABILIRE che la spesa complessiva sarà imputata, a cura della U.O.C. Gestione Economico Finanziaria, alle competenti voci di costo del personale del bilancio di esercizio di competenza;
- 3. TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, alla Regione Campania, alle UU.OO.CC. Gestione Risorse Umane, Gestione Economico Finanziaria e della Progettualità Europea e Controllo di Gestione, al Responsabile della Prevenzione della Corruzione ed al Responsabile della Trasparenza.

4. RENDERE la stessa immediatamente eseguibile, per l'urgenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mario Micola Vittorio Ferrante

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente c	deliberazione è stata pubblicata sull'Albo Pretorio "on line" di quest Azienda Ospedaliera dal giorno 20.03
,	ILFUNZIONARIO
	La presente deliberazione è IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE IL DIRIGENTE AFFARI GENERALI
	La presente deliberazione diventa ESECUTIVA il per il decorso termine di gg. 10 (dieci) dalla data di pubblicazione, ai sensi dell'art. 35 comma 6 della Legge Regionale n° 32 del 03/11/1994.
	IL DIRIGENTE AFFARI GENERALIE DE CALE
Trasmessa copia d n° 32, in data	lella presente deliberazione al COLLEGIO SINDACALE, ai sensi dell'art. 35 della L.R. 03/11/1994
	PER RICEVUTA
La presente delib della L.R. 03/11/1	erazione è stata trasmessa alla STRUTTURA DI CONTROLLO DELLA G.R.C., ai sensi dell'art.35 1994 n°32, con nota protocollo n° del
Deliberazione dell	la G.R. n°del
Decisione:	
	IL DIRETTORE AFFARI GENERALITATION

La trasmissione di copia della presente Deliberazione viene effettuata ai destinatari indicati nell'atto nelle modalità previste dalla normativa vigente. L'inoltro alle UU.OO. aziendali avverrà in forma digitale ai sensi degli artt. 22 e 45 del D.Lgs. n° 82/2005 e successive modificazioni ed integrazioni.

